
 

 

 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 

 

від 01  квітня 2022 року                    с. Нижній Вербіж 

№50/2022 

 

Про припинення надання соціальної  
послуги соціального супроводу 

 

       Розглянувши витяг з протоколу засідання комісії з питань соціального 

захисту прав дитини від  01.04.2022 року  №1, відповідно до абзацу 5 п.47 

постанови Кабінету Міністрів України № 587 від 01.06.2020 року «Про 

організацію надання соціальних послуг», абзацу 2 п.4 розділу ІІ наказу 

Міністерства соціальної політики №318 від 31.03.2016 року «Про затвердження 

Державного стандарту соціального супроводу сімей (осіб), які перебувають у 

складних життєвих обставинах», керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Нижньовербізької сільської 
ради 

ВИРІШИВ: 
1. Припинити надання соціальної послуги соціального супроводу сім’ї 

********************, жительки с. ******************, у зв’язку  із 
подоланням  складних  життєвих  обставин. 

2. Сектору  у справах  дітей (І.Фіцак) зняти з обліку як таких, які 
перебувають у складних життєвих обставинах,  дітей 
***********************************. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на сільського   голову 

Я.М’якущака. 

 

 

Сільський голова           Ярослав  М’ЯКУЩАК 

 

 

 

 

 

 

 

 


